PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

           19.04.2019г.                     с. Верхнепашино                          № 45-127р
О формировании избирательной комиссии
муниципального образования  Верхнепашинский сельсовет
Енисейского района Красноярского края

В соответствии со статьями 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 12, 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Верхнепашинский сельский Совет депутатов Енисейского района Красноярского края РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования  Верхнепашинский сельсовет Енисейского района Красноярского края   в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав следующие кандидатуры:
1)Щекину Елену Эдуардовну, 1967 г.р., имеющую средне - специальное образование, сторожа ОАО «Полярная ГРЭ» по Енисейскому району,  предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
2)Крамаренко Александру Владимировну, 1983 г.р., имеющую средне – специальное образование, временно не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
   3) Баланеву Марию Николаевну, 1986 г.р., имеющую высшее образование, специалиста 1 категории администрации Верхнепашинского сельсовета (муниципальная служащая), предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
   4) Прутовых Анастасию Михайловну, 1984 г.р., имеющую средне- специальное образование, специалиста воинского учета администрации Верхнепашинского сельсовета (муниципальная служащая), предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
   5) Чередник  Наталью Владимировну, 1974 г. р., имеющую высшее образование, педагог-психолог Центр социальной помощи семье и детям «Енисейский», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
   6) Жилинскую Татьяну Владимировну, 1977г.р., имеющую – высшее образование, заведующую МБДОУ Верхнепашинский детский сад № 8 предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
      2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник»
Председатель Верхнепашинского

Сельского Совета депутатов                                                      М.В. Демидова
Глава
Верхнепашинского сельсовета

                      П.И. Ефремов